
INDIRIZZI INGEGNERI GEOMETRI OPERANTI IN TICINO ISCRITTI NEL REGISTRO FEDERALE DEGLI INGEGNERI GEOMETRI

Stato al 25.03.2024

tel fax mail web

Studio d'ingegneria Andreotti & Partners SA

Via Lavizzari 10c - CP 843, 6600 Locarno 091 751 37 71 091 751 10 86 info@andreotti.ch www.andreotti.ch

Bernasconi Franco franco.bernasconi@andreotti.ch

Martinoni Carlo carlo.martinoni@andreotti.ch

Martinoni Michele michele.martinoni@andreotti.ch

Rossetti Luca luca.rossetti@andreotti.ch

Bernasconi e Forrer Ingegneria e Misurazioni SA

Via Gen. Henri Guisan 16, 6932 Breganzona 091 960 17 50 091 960 17 55 info@bfingegneria.ch www.bfingegneria.ch

Bernasconi Cristiano cristiano.bernasconi@bfingegneria.ch

Bottani Antonio antonio.bottani@bfingegneria.ch

Forrer Fabio fabio.forrer@bfingegneria.ch

Rossinelli Silvia silvia.rossinelli@bfingegneria.ch

Studio d'ingegneria Riccardo Calastri SA

Via al Ticino 18, 6514 Sementina 091 857 65 45 091 857 67 72 info@studiocalastri.ch www.studiocalastri.ch

Calastri Riccardo riccardo@studiocalastri.ch

Giudicetti e Baumann SA

Belécc - CP 154, 6535 Roveredo 091 820 30 40 091 820 30 49 info@gibasa.ch www.gibasa.ch

Giudicetti Davide davide.giudicetti@gibasa.ch

Studio d'ingegneria e misurazione Lucchini-Lippuner SA

Via Luganetto 4, 6962 Viganello 091 970 27 77 091 970 27 74 info@lucchini-lippuner.ch www.lucchini-lippuner.ch

Lucchini Alberto

Pozzi Milo



tel fax mail web

Tingenia ingegneria e geomatica SA

Via Cercera 17, 6862 Rancate 091 641 30 00 info@tingenia.ch www.tingenia.ch

Carrara Gian Battista

Via Cereghetti 10 - CP 4, 6834 Morbio Inferiore 091 641 30 04 info@tingenia.ch www.tingenia.ch

Carrara Gian Battista

Residenza Viganale - CP 306, 6818 Melano 091 641 30 03 info@tingenia.ch www.tingenia.ch

Lehmann Edy

Lehmann Matteo

Via Beltramina 15b, 6900 Lugano 091 641 30 01 info@tingenia.ch www.tingenia.ch

Righitto Marzio

Studio di geomatica Visconti & Associati Sagl

Via Ronge 86, 6713 Malvaglia 091 880 71 41 info@viscontiassociati.ch www.viscontiassociati.ch

Sani Giacomo

Visconti Rodolfo

Ufficio del catasto e dei riordini fondiari

Viale S. Franscini 17, 6500 Bellinzona 091 814 35 80 dfe-ucr@ti.ch www.ti.ch/catasto

Frapolli Claudio claudio.frapolli@ti.ch


